Finalizando negociação com participante WL SERVICOS E COMERCIO LTDA 
inscrito no CNPJ/MF Nº 53.600.197/0001-66, sem registro de lances. 01/12/2025 14:28:50 

Proposta aceita 
Proposta aceita para a participante WL SERVICOS E COMERCIO LTDA inscrito 
no CNPJ/MF Nº 53.600.197/0001-66, no valor de R$ 56.910,00 (cinquenta e seis 

mil, novecentos e dez reais) 
01/12/2025 14:59:22 

Habilitado Habilitada a participante WL SERVICOS E COMERCIO LTDA inscrito no 
CNPJ/MF Nº 53.600.197/0001-66 01/12/2025 15:48:00 

Declarado vencedor 
Declarado vencedor a participante WL SERVICOS E COMERCIO LTDA inscrito 
no CNPJ/MF Nº 53.600.197/0001-66, no valor de R$ 56.910,00 (cinquenta e seis 

mil, novecentos e dez reais) 
01/12/2025 15:48:06 

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES) 

Evento Observação Data/Hora 

Declarado vencedor Declarado vencedor a participante WL SERVICOS E COMERCIO 
LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 53.600.197/0001-66 01/12/2025 15:48:06